
UCHWAŁA NR XLVI/346/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021r., poz. 1535 i poz. 1773), w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych, łącznie o kwotę 889.340,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok,  
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych, łącznie o kwotę 889.340,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Aleksandrowa Łόdzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B9E3851-1027-43B3-A7D7-145DE5FA901C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 2 569 379,90 881 500,00 0,00 3 450 879,90

80101 10 000,00 881 500,00 0,00 891 500,00

2180 0,00 881 500,00 0,00 881 500,00

10 000,00 881 500,00 0,00 891 500,00

855 48 875 265,00 7 840,00 0,00 48 883 105,00

85504 4 469,00 7 840,00 0,00 12 309,00

2440 0,00 7 840,00 0,00 7 840,00

4 469,00 7 840,00 0,00 12 309,00

0,00 7 840,00 0,00 7 840,00

RAZEM DOCHODY 180 267 297,81 889 340,00 0,00 181 156 637,81

Dochody bieżące

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych
na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja na zadania własne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/346/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B9E3851-1027-43B3-A7D7-145DE5FA901C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 56 039 040,33 881 500,00 0,00 56 920 540,33

80101 30 439 039,05 881 500,00 0,00 31 320 539,05

30 261 039,05 881 500,00 0,00 31 142 539,05

29 387 443,05 881 500,00 0,00 30 268 943,05

6 155 817,10 881 500,00 0,00 7 037 317,10

855 50 504 086,00 7 840,00 0,00 50 511 926,00

85504 356 380,89 7 840,00 0,00 364 220,89

356380,89 7 840,00 0,00 364220,89

350780,89 7 840,00 0,00 358 620,89

337307,89 7 840,00 0,00 345147,89

RAZEM WYDATKI 196 356 276,08 889 340,00 0,00 197 245 616,08

wydatki jednostek budżetowych,

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane,

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań;

Rodzina

Wspieranie rodziny

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Oświata i wychowanie

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/346/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B9E3851-1027-43B3-A7D7-145DE5FA901C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



